
 

AUTOGARD 

vystavená pro: 
Dopravní podnik města Pardubic a.s 
 

SoLutloi/vs for ijou 



KDO JE AUTOGARD 

25+ 
let 

zkušenos
tí 

 

42 I 5000+ 

zemí I realizací 

■ ZÁVORY 

PARKOVACÍ SYSTÉMY ■ 

m TURNIKETY 

SILNIČNÍ BARIÉRY 

 

2000+ 

klientů 

 

AUTOGARD spol. s r.o., Nová 32, 664 41 Popůvky  www.autogard.cz 

http://www.autogard.cz/


 

PROČ AUTOGARD 

 

n 

Í| 

M 
i 

CPA 

udčlujL? diphkm 
za I, místo v fioulfíi ParkůV i Alf roku 2018 

v kategorii P.irkovišr > 

Parkoví št —— * ' * — * 

í 

CPA>> 
udótujc 

diplom 

v súulťa Pnrkoviřifř roku 201S 

v kategorii Parkovišti a gar.íío - veřejní 

hLaSovJni 

Parkoviště OC Budyšínská 
Liberec 

j,-iL 

ČPA» 
ČESKA PARKOVACÍ ASOCIACE  

★ 
★ 

★ * * 

EPA 

dvojnásobný 
vítěz 

PARKOVIŠTĚ 
ROKU 

CESKE a EVROPSKE 

PARKOVACÍ 

ASOCIACE 

 

€ 

ocenění ZNÁMKA 

KVALITY 



 

NABÍDKA č. 900220544 ze dne 25.05.2022 

Idodavatel: 

AUTOGARD spol.s r.o. 

Nová 32 

664 41 Popůvky, Česká republika 

IČO: 49446053, DIČ: CZ49446053 

vystavil: Jakub Mičko 

telefon: +420 545 214 149 

mobil: +420 601 539 366 
email: obchod@autogard.cz 

odběratel: 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

Teplého 2141 

532 20 Pardubice - Zelené Předměstí Česká 

republika 

kontakt: Petr Drápalík 

telefon: 

mobil: +420 778 421 998 

email: petrd@dpmp.cz 

PROJEKT: 

|vjezd na parkoviště 

Společnost AUTOGARD spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12304.  

 

mailto:obchod@autogard.cz
mailto:petrd@dpmp.cz


 

Aktualizace 09.06.2022 

 

Sada automatické závory s frekvenčním měničem (rameno 4m, profil, kot.sada)  

AG500F-KIT/4P 

Automatická závora s frekvenčním měničem pro vysokou intenzitu  

provozu a náročné provozní podmínky. Součástí dodávky je také  

obdélníkové hliníkové rameno délky 4m s dobře viditelnými reflexními  

pruhy a montážní sada pro ukotvení závory ke stavebnímu základu.  

V případě výpadku napájení lze závoru ručně otevřít.  

VOLITELNĚ: 

-  zpětný chod ramene při kontaktu s překážkou  

-  lomené kloubové rameno pro instalace s malou světlou výškou  

-  barevné LED osvětlení ramene 

-  barevné LED osvětlení skříně závory 

-  dálkové ovládání 

-  GSM modul pro otevření prozvoněním z oprávněného tel. čísla  

-  modul pro ovládání mobilní aplikací 

-  propojení se systémy třetích stran přes RS485 nebo Ethernet  

*  RYCHLÉ ODBAVENÍ VOZIDEL 

*  DLOUHÁ ŽIVOTNOST 

*  NÍZKÉ NÁROKY NA ÚDRŽBU 

*  URČENÁ PRO VYSOKOU INTENZITU PROVOZU 

 

Množství: 0
 O
 

ks 

Cena: 43 600,00 N
 

O
 

Sleva: 2
 O
 

% 

Cena po slevě: 34 880,00 CZK 

CELKEM: 34 880,00 CZK 

Doba otevření / zavření: ~3 sekundy ** Zatížení: 100% ** Skříň závory: 

lakovaná ocel ** Rozměry: 350 * 300 * 1070 mm ** Pohon s frekvenčním 

měničem ** Mikroprocesorový ovladač ** Rameno závory: hliníkový profil 

80x40 mm v bílé barvě s červenými reflexními pruhy ** Napájení: 230 

VAC / 50 Hz ** Příkon: 300 W ** Výstupní výkon: 250 W ** Provozní 

teplota: -20 až +80°C 

Pravá, RAL2000, pro příslušenství 

Osvětlení pro rameno 4m, pro horní stranu, LED pás RGB 
AGBL-STRIP-U/k4 

LED pásek pro rameno závory délky 4m. Použití osvětlení ramene  

významně zvyšuje bezpečnost provozu, kdy upozorňuje řidiče na  

přítomnost překážky. Zejména efektivní je v noci nebo za hustého  

sněžení, mlhy či deště. 

Instaluje se na horní stranu ramene závory. Viditelné pro řidiče  

přijíždějící z libovolné strany. 

*  MENI BARVU (ČERVENÁ/ZELENÁ) DLE POLOHY 

RAMENE 

*  VYŠŠÍ BEZPEČNOST PROVOZU 

OSVĚTLENÍM 

PŘEKÁŽKY 

*  NIŽŠÍ RIZIKO POŠKOZENÍ ZÁVORY NÁRAZEM 

VOZIDLA 

*  VIDITELNÉ PRO VOZIDLA Z LIBOVOLNÉ STRANY 

 

Množství: 
 

0
 O
 

ks 

Cena: 7 640,00 

K
 

Z
 

C
 

Sleva: 
 

2
 O
 

% 

Cena po slevě: 6 112,00 

K
 

Z
 

C
 

CELKEM: 6 112,00 CZK 

Obsah: RGB LED pásek, difuzor, hliníkové montážní lišty, napájecí 

zdroj 

Rozšiřující semaforový modul pro LEDSTRIP/RGB 

AGN4.X/SEM-RGB 

Umožňuje změnu barvy LED osvětlení v závislosti na poloze ramene. 

LED osvětlení potom plní také funkci semaforu  

(červená/oranžová/zelená). 

K dispozici pouze pro řídící jednotky závor verze 4.x  

* OSVĚTLENÍ RAMENE ZÁVORY FUNGUJE JAKO 

SEMAFOR 

 

Množství: 1,00 ks 

Cena: 2 050,00 CZK 

Sleva: 20 % 

Cena po slevě: 1 640,00 CZK 

CELKEM: 1 640,00 CZK 

1 

2 

3 



 

Rozšiřující Ethernetový modul po řídící jednotku AGN4.x (Eth/Wifi)  
AGN4.x/Eth 

Umožňuje vzdálené ovládání závory z parkovacího serveru a odesílání  

dat o stavu závory na parkovací server nebo do aplikací třetích stran.  

Ethernetový modul nelze použít v kombinaci s modulem RS485. 

*  Vzdálená diagnostika a nastavení závory 

*  Ovládání závory přes mobilní aplikaci 

 

Množství: 
 

1,00 ks 

Cena: 6 340,00 CZK 

Sleva: 
 

20 
% 

Cena po slevě: 5 072,00 CZK 

CELKEM: 5 072,00 CZK 

Indukční detektor 1 kanálový, 24V, na DIN lištu, s paticí 
ProLoop2 1.S.24ACDC 

Bezpečnostní prvek vyhodnocující přítomnost vozidla pod ramenem  

automatické závory nebo parkovacího terminálu. Vyžaduje instalaci  

indukční smyčky do vozovky. 

 

Množství: 
 

1,00 ks 

Cena: 4 780,00 CZK 

Sleva: 
 

20 
% 

Cena po slevě: 3 824,00 CZK 

CELKEM: 3 824,00 CZK 

Návin indukční smyčky (bez stavební přípravy) 
L1-500 

Bezpečnostní prvek zajišťující detekci přítomnosti vozidla a/nebo  

zavření automatické závory po průjezdu vozidla pod ramenem závory.  

Vyžaduje indukční detektor. 

1x bezpečnostní smyčka pod ramenem 
- položí se při pokládání poslední vrstvy vozovky (přímo do asfaltu) 

 

Množství: 1,00 ks 

Cena: 1 900,00 CZK 

Sleva: 20 % 

Cena po slevě: 1 520,00 CZK 

CELKEM: 1 520,00 CZK 

Kovový sloupek pro montáž ovládacích prvků 
MC220 

-  včetně kotevní sady 

-  včetně 1x plexi stříšky 

 

Množství: 
 

2,00 ks 

Cena: 8 850,00 CZK 

Sleva: 
 

20 
% 

Cena po slevě: 7 080,00 CZK 

CELKEM: 14 
160,00 

CZK 

Ostatní 
022 

 

příprava pro čtečku RFID karet a úchyt pro kamery  

Množství: 

Cena: 

CELKEM: 

2,00 ks 3 

500,00 CZK 

7 000,00 CZK 

4 

5 

6 

7 

8 



 

DIM - Drobný instalační materiál 
031 

 

Množství: 

Cena: 

CELKEM: 

1,00 ks 250,00 

CZK 

250,00 CZK 

10 Kamera pro snímání RZ vč. přívitu, 1,5-5 metrů 
ANPR Camera H 

IP kamera pro automatické rozpoznávání registračních značek s  

vestavěným infračerveným přísvitem pro podmínky se sníženou  

viditelností. Vhodná pro instalace ve venkovním prostředí.  

při splnění nájezdových podmínek je možné použít 2 kamery  

-  1x výjezdová kamera 

-  2x vjezdová kamera (pokud splníme nájezdové podmínky bude  

postačovat 1x kamera) 

 

Množství: 0
 O
 

ks 

Cena: 

6
 

8
 

O
) 

O
 

0
 o
 

K
 

Z
 

C
 

Sleva: 2
 o
 % 

Cena po slevě: 5 488,00 CZK 
CELKEM: 16 464,00 CZK 

11 Montáž 
003 

 

Doprava a montáž na adresu DpmP. 

Množství: 1,00 ks 

Cena: 18 500,00 CZK 
 

CELKEM: 18 500,00 CZK 

CELKEM - Sekce 1 109 422,00 CZK 

9 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 



 

 

SOUHRN NABÍDKY 

CELKEM 109 422,00 CZK 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

22 978,62 CZK 

132 400,62 CZK 

AKCE - DÁREK K VAŠÍ OBJEDNÁVCE 
Omezená platnost do 31.08.2022 

Uhaste žízeň po montáži našich produktů 

Dárek automaticky přidáme ke každé objednávce bez naší montáže  

v hodnotě více než 50.000 Kč. 

Akce trvá od 1.5 do 31.8. 

Poznámky 

Uvedené ceny jsou bez stavební připravenosti a elektroinstalace. 

Barevné provedení je možné plně dle vzorníku RAL (bez příplatku)  

Provedení závory LEVÁ/PRAVÁ dle požadavku (bez příplatku)  

Záruka: 24 měsíců (rozšíření záruky až na 60 měsíců v případě uzavření servisní smlouvy) Termín dodání do 4 -6 týdnů od 

objednání Platnost nabídky: 1 měsíc 

DPH 21 

Celkem včetně DPH 

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. 


